
UCHWAŁA NR XXVII/204/2013
RADY GMINY W SKÓRCZU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórcz na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. „c”, „d”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 239 i 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U.z 2013r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości: 14.065.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
W tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 12.988.094,00 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 1.077.256,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości: 14.262.819,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
W tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 11.944.636,00 zł, z tego 

a) Wydatki jednostek budżetowych 8.741.238,00 zł, tego: 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.330.543,00 zł 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.410.695,00 zł 

b) Dotacje na zadania bieżące 58.000,00 zł 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.759.534,00 zł 

d) Wydatki na obsługę długu publicznego 60.748,00 zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych 325.116,00 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 2.318.183,00 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych w kwocie1.582.683,00 zł 

2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity wydatków na projekty planowane do realizacji przy udziale środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetowymi stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
197.469,00 zł. Źródła pokrycia deficytu stanowią : 

- kredyt w kwocie 197.469,00 zł

§ 3. Ustalasię przychody budżetu w wysokości 1.654.650,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 
1.457.181,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 stycznia 2014 r.

Poz. 105



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 100.000,00 zł w tym: 

1. Ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie - 49.850,00 zł 

2. Celową na zarządzanie kryzysowe - 33.500,00 zł 

3. Celową - środki rad sołeckich -16.650,00 zł 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 1. Dochody ustalone w § 1  obejmują dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości: 37.000,00 zł.

2. Wydatki ustalone w § 2  obejmują: 

- Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 48.50 0,00 zł. 

- Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości: 
1.000,00 zł. 

- Wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 20.700,00 zł 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 3.000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki w kwocie 48.500,00 zł

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7, 

2.  Ustala się dotację podmiotową dla gminnej instytucji kultury zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

3.  Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

4.  Ustala sie wydatki związane z wpłatami gmin na rzecz Związku Gmin Wierzyca na rok 2014 na 
dofinansowanie zadań bieżących - gospodarka odpadami w gminach zgodnie z załącznikiem Nr 10,

§ 9. Ustala sie dotację celową z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 197.469,00 zł.

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 102.531,00 zł

4. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 964.650,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Skórcz do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1.000.000,00 zł,

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu do wysokości 102.531,00 zł,

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 197.469,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 964.650,00 zł,

5) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i wydatków majątkowych. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 105



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Klin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 105



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 330 306,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 050,00

  0830 Wpływy z usług 147 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 102 050,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 077 256,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 077 256,00

 01095  Pozostała działalność 3 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 394 000,00

 40002  Dostarczanie wody 394 000,00

  0830 Wpływy z usług 392 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 140,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 890,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 11 200,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 190,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

 70095  Pozostała działalność 35 250,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 150,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00

710   Działalność usługowa 1 000,00

 71035  Cmentarze 1 000,00

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00

750   Administracja publiczna 55 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 105



 75011  Urzędy wojewódzkie 46 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 46 700,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 231,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

  0920 Pozostałe odsetki 800,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 31,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 760,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 760,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 760,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 089 771,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 100,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 590 092,00

  0310 Podatek od nieruchomości 353 600,00

  0320 Podatek rolny 193 500,00

  0330 Podatek leśny 34 480,00

  0340 Podatek od środków transportowych 8 312,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 291 279,00

  0310 Podatek od nieruchomości 311 079,00

  0320 Podatek rolny 839 700,00

  0330 Podatek leśny 6 400,00

  0340 Podatek od środków transportowych 49 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 75 000,00

  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 45 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 105



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 100,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 163 000,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 160 000,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 6 466 342,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 929 060,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 929 060,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 523 695,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 523 695,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3 587,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 587,00

801   Oświata i wychowanie 10 900,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 900,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 400,00

  0920 Pozostałe odsetki 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00

  0830 Wpływy z usług 3 000,00

851   Ochrona zdrowia 300,00

 85195  Pozostała działalność 300,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 300,00

852   Pomoc społeczna 2 422 160,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 075 660,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 065 000,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 660,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 900,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 105



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 9 100,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 110 000,00

 85216  Zasiłki stałe 78 700,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 78 700,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 900,00

  0920 Pozostałe odsetki 600,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 200,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 37 100,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

  0830 Wpływy z usług 15 000,00

 85295  Pozostała działalność 83 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 83 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 340,00

 85395  Pozostała działalność 206 340,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

206 340,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 3 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 600,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 300,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 300,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

926   Kultura fizyczna 16 500,00

 92601  Obiekty sportowe 16 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00

  

Razem: 14 065 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 105



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 723 383,00

 01030  Izby rolnicze 20 700,00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 20 700,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 582 683,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 650,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 033,00

 01095  Pozostała działalność 120 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 392 000,00

 40002  Dostarczanie wody 392 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 551,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 420,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 701,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 719,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 476,00

  4260 Zakup energii 103 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 15 200,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 621,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 840,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 717,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

  4480 Podatek od nieruchomości 71 300,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 233,00

600   Transport i łączność 760 300,00

 60016  Drogi publiczne gminne 760 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 360,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 105



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

 70095  Pozostała działalność 45 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 24 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

  4480 Podatek od nieruchomości 5 100,00

710   Działalność usługowa 117 000,00

 71003  Biura planowania przestrzennego 116 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00

 71035  Cmentarze 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00

750   Administracja publiczna 1 583 891,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 033,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 710,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 957,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 605,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 205,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 395 586,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 729,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 950,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 250,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 115,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 105



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00

  4260 Zakup energii 12 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 27 400,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00

  4430 Różne opłaty i składki 630,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 290,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

 75095  Pozostała działalność 17 500,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 760,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 760,00

  4300 Zakup usług pozostałych 760,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 800,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 129 800,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 760,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

  4260 Zakup energii 19 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 105



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 570,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

757   Obsługa długu publicznego 60 748,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 60 748,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 60 748,00

758   Różne rozliczenia 100 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

  4810 Rezerwy 100 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 777 918,00

 80101  Szkoły podstawowe 2 679 842,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 403,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648 371,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 212,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 163,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 489,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 374,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 870,00

  4260 Zakup energii 55 580,00

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 61 885,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 230,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 340,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 010,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 420,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 480,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 015,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 986,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 316,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 959,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 346,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 475,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 105



  4260 Zakup energii 1 080,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 80,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 840,00

 80104  Przedszkola 15 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 18 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 18 500,00

 80110  Gimnazja 1 094 311,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 744,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 929,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 905,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 515,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 751,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 340,00

  4260 Zakup energii 30 810,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 790,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 640,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 510,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 570,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 307,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 502 675,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 724,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 630,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 752,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 243,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 120,00

  4270 Zakup usług remontowych 56 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 188 410,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

  4430 Różne opłaty i składki 6 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 105



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 199 709,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 570,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 757,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 625,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 960,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 415,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 620,00

  4260 Zakup energii 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 730,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 080,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 880,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 420,00

  4430 Różne opłaty i składki 570,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 340,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 540,00

 80195  Pozostała działalność 156 555,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 710,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 545,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 900,00

  4260 Zakup energii 45 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 094,00

851   Ochrona zdrowia 49 800,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 500,00

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 105



 85195  Pozostała działalność 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00

852   Pomoc społeczna 3 228 044,00

 85202  Domy pomocy społecznej 140 000,00

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

140 000,00

 85204  Rodziny zastępcze 30 000,00

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

30 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

 85206  Wspieranie rodziny 38 378,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 621,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 065 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 885 894,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 360,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 219,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 040,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 230,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00

  4430 Różne opłaty i składki 250,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 105



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 900,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 180 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 180 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 81 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 81 000,00

 85216  Zasiłki stałe 78 700,00

  3110 Świadczenia społeczne 78 700,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 274 066,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 120,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 780,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 280,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 870,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 200,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00

 85295  Pozostała działalność 204 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 201 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 522,00

 85395  Pozostała działalność 505 522,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 105



  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 665,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 132,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 800,00

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 783,00

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 579,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 128,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 959,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 106,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 3 842,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 360,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

  4260 Zakup energii 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

  4307 Zakup usług pozostałych 100 820,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 50,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 125,00

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 948,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 553,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247 220,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

  4260 Zakup energii 37 950,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 13 770,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 15 213,00

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

15 213,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 105



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 720,00

  4260 Zakup energii 190 720,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 48 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 500,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

 90095  Pozostała działalność 11 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 156 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

  4260 Zakup energii 38 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

 92116  Biblioteki 56 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 56 000,00

926   Kultura fizyczna 26 100,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 100,00

  3250 Stypendia różne 4 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

  

Razem: 14 262 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 105



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

WYKAZ ZADAŃ W ZAKRESIE INWESTYCJI NA ROK 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 582 683,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 582 683,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 650,00

   Budowa, remont i wyposażenie świetlic wiejskich w Czarnymlesie, Mirotkach 
i Mirycach 156 000,00

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Skórcz-budowa kolektora 
sanitarnego "PÓŁNOC" - Czarnylas 808 650,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 033,00

   Budowa, remont i wyposażenie świetlic wiejskich w Czarnymlesie, Mirotkach 
i Mirycach 100 495,00

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Skórcz-budowa kolektora 
sanitarnego "PÓŁNOC" - Czarnylas 517 538,00

600   Transport i łączność 600 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00
   DROGI GMINNE: Wolental, Czarnylas 600 000,00

750   Administracja publiczna 10 000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
   Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
   Zakup samochodu bojowego dla OSP Pączewo 15 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 500,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00
   Przebudowa przepompowni 65 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 45 500,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

45 500,00

   Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 18 000,00

   Opracowanie programu usuwania azbestu wraz z inwentaryzcja oraz 
dofinansowanie za unieszkodliwenie azbestu 27 500,00

  
Razem 2 318 183,00

      Strona 1 z 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 105



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA PROJEKTY PLANOWANE DO REALIZACJI ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
W ROKU 2014 I KOLEJNYCH LATACH 

 W latach :

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu Okres 
realizacji

Wartość całkowita 
projektu (w zł)

Koszty kwalifikowane 
w ramach projektu

Źródła 
finansowania

Dotychczas poniesione 
nakłady na finansowanie 

programu 2014r. 2015r. 2016r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.  010  01041  PROW         OGÓŁEM 403.712,00 256.495,00 0 0

   Budowa, remont    Środki UE 246.165,00 156.000,00 0 0

   

"Odnowa i rozwój wsi" 

i wyposażenie świetlic 
wiejskich w Czarnymlesie, 

Mirotkach i Mirycach 2012-2014 660.207,00 536.754,00 

Dotacja z budżetu 
krajowego 

0 - 0 0

       Środki JST 157.547,00 100.495,00 0  

2.  010  01041  PROW         OGÓŁEM
59.500,00 + 13.685,00 
VAT 1326.188,00 2.451.354,00 0

       Środki UE 44.625,00 808.650,00 1.426.328,00 0

   

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Skórcz - 

budowa kolektora 
sanitarnego "Północ" - 

Czarnylas 

2012-2015 3.850.727,00 3.039.472,00 

Inne środki 

0 0 0 0

   

"Odnowa i rozwój wsi" 
,"Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności 
wiejskiej" 

 

 

  

Środki JST 

14.875,00 +13.685,00 
VAT 517.538,00 1.025.026,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 105



3.  853  85395  Program         OGÓŁEM 842.505,00 325.116,00 0 0

   Operacyjny     Środki UE 555.126,00 206.340,00 0 0

   
Kapitał Ludzki 

"Trzy Punkty Przedszkolne 
w Gminie Skórcz" 

2012-2014 1.167.621,00 1.167.621,00 Dotacje z budżetu 
krajowego 

0 0 0 0

        
Środki JST 

287.379,00 118.776,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 105



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014R. 

     w złotych

Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 654 650,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 964 650,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 390 000,00
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 300 000,00

Rozchody ogółem:  1 457 181,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 1 007 181,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 450 000,00
    Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 105



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie
750   Administracja publiczna 46 700,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 46 700,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 760,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 760,00

851   Ochrona zdrowia 300,00
 85195  Pozostała działalność 300,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 300,00

852   Pomoc społeczna 2 078 000,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 065 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 065 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 800,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 10 800,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 200,00

     

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 105



Razem: 2 125 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 105



Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie
750   Administracja publiczna 46 700,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 700,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 033,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 710,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 957,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 760,00
  4300 Zakup usług pozostałych 760,00

851   Ochrona zdrowia 300,00
 85195  Pozostała działalność 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00

852   Pomoc społeczna 2 078 000,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 065 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 885 894,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 360,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 219,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
  4300 Zakup usług pozostałych 6 040,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 230,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00
  4430 Różne opłaty i składki 250,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 105



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00
  3110 Świadczenia społeczne 2 200,00

     
Razem: 2 125 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 105



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2014R. 

Z tego:
W tym:Dział Roz- 

dział
§ TREŚĆ DOTACJE 

OGÓŁEM
WYDATKI 
OGÓŁEM Wydatki 

bieżące Wynagro- 
dzenia

Pochodne 
od wynagrodzeń

Świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10
710   Działalność usługowa        

 71035  Cmentarze        
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 1.000,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 - - - -
  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 500,00 - - - -
   OGÓŁEM 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 105



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Plan dotacji podmiotowych z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

L.P. Dział Rozdział § Samorządowa jednostka kultury
Plan 

na rok 
2014

1    Gminna Biblioteka Publiczna 
Gminy Skórcz z siedzibą w Pączewie

 

 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 

  92116  Biblioteki  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji  
kultury 56.000,00

    OGÓŁEM 56.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 105



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetowe związane z realizacją zadań na podstawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

na rok 
2014

1 851   OCHRONA  ZDROWIA  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
   2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

2.000,00

    OGÓŁEM 2.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 105



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetowe związane z wpłatami gminy na rzecz 
Związku Gmin  Wierzyca na rok 2014 

na dofinansowanie zadań bieżących 
- administracja odpadami w gminach 

L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

na rok 
2014

1    Składka roczna gminy Skórcz - uczestnika Związku 
Gmin Wierzyca na rok 2014 – administracja odpadami 
w gminach

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
  90002  Gospodarka odpadami  

   2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

15.213,00

    OGÓŁEM 15.213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 105



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/204/2013 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dotacji celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów   publicznych na rok 2014 

L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

na rok 
2013

1      
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

 

   6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

45.500,00

    OGÓŁEM 45.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 105


		2014-01-09T14:34:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




